

令和4年度政務活動費 現金出納簿

月	日	摘 要	収入	支出	残高	科目
4	20	政務活動費交付金	300,000		300,000	政務活動費交付金
4	28	読売新聞		3,400	296,600	資料購入費
5	28	読売新聞		3,400	293,200	資料購入費
6	28	読売新聞		3,400	289,800	資料購入費
7	23	木村通信 30号 1, 500部		28,000	261,800	広報費
7	28	読売新聞		3,400	258,400	資料購入費
8	28	読売新聞		3,400	255,000	資料購入費
9	28	読売新聞		3,400	251,600	資料購入費
10	28	読売新聞		3,400	248,200	資料購入費
11	28	読売新聞		3,400	244,800	資料購入費
12	28	読売新聞		3,400	241,400	資料購入費
1	23	木村通信 31号 1, 200部		41,000	200,400	広報費
1	23	木村通信 32号 1, 200部		24,000	176,400	広報費
1	26	第3回地域課題解決研修 調査旅費		3,920	172,480	研究研修費
1	27	佐野市議会議会報告会費用分担金		425	172,055	広報費
1	27	都市計画図		3,060	168,995	資料購入費
1	28	読売新聞		3,400	165,595	資料購入費
2	28	読売新聞		3,400	162,195	資料購入費
3	8	全国農業新聞		8,400	153,795	資料購入費
3	28	読売新聞		3,400	150,395	資料購入費
					150,395	
					150,395	
					150,395	
					150,395	
					150,395	
					150,395	
					150,395	
合 計			300,000	149,605	150,395	